Vide in ver. Capituli, & Capitularium excessus.

5 Episcopus in visitatione suæ Cathedralis an teneatur si-  
 bi adungere aliquos ejusdem Ecclesie Canonicos, in  
 c. Cum venerabilis, num. 4. de Consil. 275  
 5 Episcopus in visitatione Capituli suæ Cathedralis po-  
 test asilum ere sibi quos velit ad iudicium, etiam extra præ-  
 mium Capituli, ibid. n. 8. 275

Visitatio diocesis.

3 Visitatio facta ab Episcopo in ultima die anni non debet  
 repeti, nec procuratio exigi in principio anni sequentis,  
 in c. Ego N. n. 52. de Iurejur. 128  
 3 Visitatio Diocesis saltem biennio ab Episcopo facienda  
 est, ibid. n. 79. 217  
 1 Visitatio debet ab Episcopo quam celeritate absolvi, de-  
 bita tamen cum diligentia, in c. Dilectus, il primo, 26.  
 de Recept. 231  
 2 Visitare potest Episcopus Ecclesias suæ Diocesis semel  
 tantum in anno nisi necessitas aliter postulerit, in c.  
 Conquerente, n. 34. de Offic. Ordin. 465  
 2 Ad visitationem Diocesis absolvendam Concilium  
 Tridentinum nullum tempus præfixit, sed reliquit ar-  
 bitrio Episcopi, ibid. n. 35. 465  
 2 Debet tamen eam continenter prosequi, nec ad extra-  
 neos

INDEX RERVM

neostatus dixerit, ibidem numero 36. pag. 465
2 In visitatione ab Episcopo possit secum ducere Clericos seculares, in cap. Vt iuxta, num. 4. de Offic. Ordinar. 470
2 In visitatione laici non admittendi, ib. n. 5. pag. 470
2 Nec advocati, ib. n. 6. 470
2 In visitatione potest Episcopus secum ducere aliquos Religiosos, si ita expedire iudicaverit, ib. n. 14. 471
2 Archiepiscopus in visitatione potest uti operarium Canoniconum Ecclesie suae, ib. n. 11. pag. 471
2 Et quid in Episcopo, ib. n. 12. & 15. 471
2 Visitationis Ecclesie Typus & compendiosa descriptio, in c. Conquerente, n. 61. de Offic. Ordinar. 467

Vide in vet. Visitationis passus, & in vet. Visitationis comitatus.

5 Visitatio ab Episcopo semel tantum in anno est facienda nisi utilitas, vel necessitas, aliud postulare, in cap. Cum venerabilis, n. 3. de Cenfib. pag. 274

Visitationem impediens.

5 Excommunicatio lata ab Episcopo in Abbatem, qui eum visitare volentem renuit recipere, & procurare, appellatoremque interposuit, non valet, in c. Procuraciones, n. 27. & seq. usque in fin. de Cenfib. 278
3 Quid si Episcopus sit in quasi possessione visitandi, ib. num. 28. 279
5 Et quid si non sit in eiusmodi quasi possessione, ibidem num. 37. 279
5 Et quid si de quasi possessione sit dubium, ib. n. 38. 279
5 Et quid si Monasterium sit in aliena Diocesi, ibid. numero 39. 279
5 Et quid si non agatur de visitatione, sed de aliis iuribus Episcopo competebat, ibid. n. 40. pag. 279
5 Vel de conservacione corporalis possessionis, ib. n. 41. & seq. 279
5 Et an hoc procedat in his tantum, quae notoria sunt, ibid. n. 47. 279
5 Episcopus qui excommunicat exemptum renonemem visitari, non est puniendus nisi appareat de illius malitia, vel crassa ignorantia, ib. n. 37. 279

Visitatio inferiorum Prelatorum.

5 Archidiaconi, Decani, & alii inferiores visitari debent per seiplos, si sumptu, Notario, de consensu Episcopi, in c. Procuratores, n. 8. de Cenfib. 276
5 Nec possunt visitare per alios etiam in casu legitimi impedimenti, ib. n. 9. 276
5 Archidiaconum per alium visitare volenti prohibere potest Episcopus non obstante quod ab immemorabili per alium visitaverit, ib. n. 10. pag. 279
Visitatio Liminum.
Vide in vet. Limina.

Visitatio locorum, ac personarum Regularium exemptarum, vel nullius diocesis.

4 Ecclesiae Regulares nullius diocesis non possunt ab Episcopo visitari, in c. Nullus, num. 33. & 37. de Paroch. pag. 380
4 Idem in Ecclesiis Regularibus exemptis, ibid. n. 34. 381
4 Ecclesiae Regulares Commendatae sub sint visitationi Episcopi, si tantum sint exemptae, ib. n. 35. 381
4 Secus si nullius diocesis, ib. n. 36. 381
4 Ecclesiae Regulares nullius diocesis etiam curatae non possunt ab Episcopo visitari, ib. n. 38. pag. 381
5 Ecclesiae Regulares curatae, in quibus viget Regularia observantia visitari non possunt ab Episcopo iure Delegato, sed iure Ordinario tantum, in c. Cum dilectus, n. 12. de Religiof. domib. pag. 219
2 Visitationi, vel iurisdictioni Episcopi an, & quando subsint Ecclesiae exemptae Regulares, in c. Grave, n. 11. de Offic. Ordinar. 479
2 Monasteria in Congregationum non redacta, ibidem num. 13. 479
2 Monasteria Curata, ib. n. 24. Parochiales Monasterio unitae, & ibid. n. 15. 479
2 Monasteria non curata, in quibus viget Regularis observantia, ibid. n. 16. 479
2 Monasteria commendata, ib. n. 17. 479
2 Ecclesiae Regulares non curatae, nec commendatae, ibid. num. 18. 479
2 Ecclesiae nullius diocesis Regulares, ibid. n. 19. pag. 480

2 Beneficia Regularia nullius diocesis quoad Seminariarum, ib. n. 10. 480
2 Regularis personae nullius diocesis, ib. n. 24. pag. 480
2 Regularis curati nullius diocesis, ib. n. 25. pag. 480
2 Regularis nullius diocesis quoad processiones, ibidem num. 26. 480
2 Item quoad Ordines, & dimissiones, ib. n. 27. pag. 480
2 Regularis degentes extra claustra, ib. n. 31. pag. 481
2 Regularis extra claustra in civilibus causis, ib. n. 32. 481
2 Regularis degentes intra claustra, ibid. n. 13. 481
2 Et quando censentur intra claustra, de gere, ib. n. 35. 481
3 Visitationi an possit iure ordinario Monasteria curata, seculares vero Ecclesiae iure delegato, in cap. Cum dilectus num. 44. de Relig. domib. pag. 210
5 Episcopus visitans Ecclesiam monasterio Casinen. unitam an sit admittendus ad visitationem plenariam, ibid. num. 46. 210
2 Visitare potest Episcopus de iure communi Monasteria Regularium, sicut Ecclesias seculares, in c. Vt iuxta, n. 2. de Offic. Ordinar. 470